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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41505508O

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit SYNERGY  BUILDING TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Rruga “Pavaresia”, pasuria me 
kod unik 8518101240 dhe numer pasurie 37/331/ND+4-56 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim aktiviteti ne fushen e zhvillimit dhe implementimit 

the sistemeve inxhinjerike me voltazh te ulet per ndertesa 
dhe struktura te zakonshme apo te vecanta.  Zhvillim 
aktiviteti ne fushen e zhvillimit te konceptit, zhvillimit te 
dokumentacionit perpara projektit dhe gjate projektit, 
hartimin e project disajnit dhe zbatimin e tij, plotesimin e 
dokumentacionit te punes. Zhvillim aktiviteti ne fushen e 
analizes se karakteristikave te pajisjeve dhe kostove te tyre. 
Zhvillim aktiviteti ne furnizimin e pajisjeve, intalimin, 
marrja e komisioneve, edukimi dhe mirembajtja.  Zhvillim 
aktiviteti jashte vendit si blerja apo shitja e pajisjeve te 
ndryshme.  Si edhe çdo gje tjeter qe nuk bije ne kundershtim 
me ligjin.
Altin Gjeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SergeiTomilov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNERGY  BUILDING TECHNOLOGY
E-Mail: Info@sbt-group.al  
Telefon: +355683197823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259786-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263063-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Sergei Tomilov si dhe emerimi i Altin Gjeçi per nje 
periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Gjeçi")                      Nga data "12/03/2024             
Ne daten "11/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Sergei Tomilov")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE714D17-1299-48A2-B54C-024A42ED9B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D2F1B-2EBC-4D8D-8E34-6348DF68C600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3484544-F0B4-4221-A0C9-6E19DE0A0BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670CDD7A-034D-45E7-88CE-3143706BFB11

